Протокол № 1
 Заседания конкурсной комиссии  на замещение вакантной должности муниципальных служащих Краснополянского сельского поселения
08.04.2015г.                                                                                                        с. Краснополянское
 Присутствовали:
Зам. председателя комиссии: Федотова Л. А.
 Секретарь комиссии: Антропова К.С.
Член комиссии:
Юдин В.И.
Приглашены:
Кантышев С.А. -заместитель главы Администрации МО Байкаловский МР по местному хозяйству
Куликова А.В.- главный специалист Администрации МО Байкаловский МР

Повестка заседания:
1. Проведение конкурса на замещение вакантной должности Администрации МО Краснополянское сельское поселение
2. Подведение итогов конкурса на замещение вакантной должности Администрации МО Краснополянское сельское поселение

         По первому вопросу выступила Федотова Л.А.
   Распоряжением Главы МО Краснополянское сельское поселение № 9р от 16.03.2015 г. был объявлен конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы Администрации МО Краснополянское сельское поселение. Извещение о конкурсе было напечатано в газете «Районные будни» 19.03.2015 г. за 20 дней до проведения конкурса(согласно решению Думы от 19.07.2012 г. №141 « о порядке проведении конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Краснополянского сельского поселения»)
   Прием документов с 20.03.2015 г.по 7.04.2015 г. В данный период поступило одно заявление от Снигирева Алексея Николаевича. Гражданин изъявивший участвовать в конкурсе соответствует квалификационным требованиям к должности муниципальной службы и допускается до  конкурса.
Конкурсантом были представлены все требующиеся документы.
Общий стаж Снигирева А.Н. составляет 25 л. 7 м.
Гос. служба 20л.2м.
Образование: архитектурно-строительный техникум, специальность-строительство и эксплуатация зданий и сооружений

Рассмотрев все документы конкурсанта комиссия приняла решение:
1. Снигирева Алексея Николаевича принять на должность заместителя главы Администрации
2. Известить участника о назначении на должность .
ГОЛОСОВАЛИ  за-«5» , против «0»
Заседание считается закрытым.
Зам.председателя                                         Федотова Л.А.
        Секретарь                                                   Антропова К.С.
Член  комиссии                                                   Юдин В.И
                                                                       Кантышев С.А.
                                                                         Куликова А.В.